decreta volumus ut ad exitum perducat qui, tempore exsecutionis, sit in 

Aethiopia Apostolicus Internuntius, vel quem ille delegaverit, dum

modo in ecclesiastica dignitate constitutum virum; idemque sincera 

exempla exactae rei ad Sacram Congregationem pro Ecclesia Orientali 

quam primum mittat. 
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Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die vicesimo mensis Februarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus Nostri 

tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO IOANNES H. Card. CICOGNANI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. pro Ecclesia Orientali a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CVI, n. 2J/. 

II 

PROMENSIS 

Apostolica Praefectura Promensis ad gradum dioecesis evehitur 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum in iis quae ad Dei cultum sanctamque Christi religionem insti

tuendam servandamque pertinent, non tam operis initium quam eius 

perfectio spectanda sit, laeto sane animo accepimus quae Sacra Congre-
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gatio de Fide Propaganda, post auditum venerabilem Fratrem Iacobum 

Robertum Knox, Archiepiscopum titulo Melitenaeum et Apostolicum 

in India Internuntium, faciendum censuit, ut scilicet Apostolica Prae

fectura Promensis in dioecesium ordinem redigeretur. Ita enim christia